

Kit Sanne Nielsen Holding ApS

Heisegade 5
2100 København Ø
CVR-nr. 26 73 49 67

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018

Kit Sanne Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kit Sanne Nielsen Holding ApS
Heisegade 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 73 49 67
Stiftet: 5. august 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Kit Sanne Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -103.602.

Egenkapitalen udgør kr. 1.197.439.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt det sydafrikanske datterselskab. Se note 2 for yderligere omtale af forholdet.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		-13.500	-14.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.211	-224.581
Nedskrivning af finansielle aktiver		-114.564	-993.371
Finansielle omkostninger	2	-47.749	-72.283
RESULTAT FØR SKAT		-103.602	-1.304.697
Skat af årets resultat	3	0	-1.675
ÅRETS RESULTAT		-103.602	-1.306.372
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-771.803
Overført resultat		-156.502	-585.169
Disponeret i alt		-103.602	-1.306.372

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.367.041	1.534.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>783.800</u>	<u>767.864</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.150.841</u>	<u>2.302.694</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.150.841</u>	<u>2.302.694</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		<u>37.187</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.187</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>12.325</u>	<u>14.324</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>49.512</u>	<u>14.324</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.200.353</u>	<u>2.317.018</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.019.539	1.176.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>50.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.197.439</u>	<u>1.351.641</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.694	239.010
Selskabsskat		0	26.720
Anden gæld		<u>765.220</u>	<u>699.647</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.002.914</u>	<u>965.377</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.002.914</u>	<u>965.377</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.200.353</u>	<u>2.317.018</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har umiddelbart efter statusdagen solgt anparterne i det sydafrikanske datterselskab. Der er taget højde for dette salg i forbindelse med værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos datterselskabet.

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 17.115 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat	2016/17	2015/16
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.675
Refunderet skat, tilknyttede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.675</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår som administrationsselskab, i den nationale sambeskatning med datterselskabet "Erhvervspsykologerne Kit Sanne Nielsen ApS" og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.